
Wiadomości
Poniedziałek, 21 grudnia 2020

Zarządzenie Nr 147/ 2020 Wójta Gminy
Ochotnica Dolna z dnia 21 grudnia 2020 roku

Zarządzenie Nr 147/ 2020
Wójta Gminy Ochotnica Dolna
z dnia 21 grudnia 2020 roku

 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych

w otwartym konkursie na realizację zadań publicznych Gminy Ochotnica Dolna w
2021 roku.

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r.,  poz. 1557.) oraz § 7 ust l
Programu współpracy Gminy Ochotnica Dolna z organizacjami pozarządowymi
oraz podmiotami określonymi w art.3 ust.2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2021, stanowiącego
załącznik do Uchwały Nr  XXVIII/259/20/  Rady Gminy Ochotnica Dolna z dnia 28
października 2020 r.Wójt Gminy Ochotnica Dolna zarządza, co następuje:

§1

Do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie na realizację zadań publicznych w
zakresie; Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych, "Dowozy osób niepełnosprawnych 
na zajęcia do placówek", powołuje się komisję w składzie:

1. Maria Łojas- Jurkowska               - przedstawiciel Wójta Gminy Ochotnica Dolna,

2. Jadwiga Podgórska                        - przedstawiciel Wójta Gminy Ochotnica Dolna,

3. Maria   Urbaniak                           - przedstawiciel Wójta Gminy Ochotnica Dolna,

4. Lucyna Kozub                                - przedstawiciel Wójta Gminy Ochotnica Dolna,

§2

Zasady pracy Komisji Konkursowej oraz termin, tryb i kryteria stosowane przy dokonywaniu



wyboru oferty określa Zarządzenie  Nr  135/2020  z dnia 23 listopada 2020 roku w sprawie
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania  publicznych Gminy Ochotnica
Dolna na rok 2021.

 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.         

 

                                                                                                                                Wójt Gminy

Ochotnica Dolna


